p celestiu gteplacōne tēn-  
 tes in ampestribz p cordis  
 latitudinem qz latitudinem et  
 spmēta malicie et hūosa  
 voluptatum reli pteutes  
 saltu p gtempū tēnoz  
 Quid igitur rōnis erat iques  
 ut phos potissimū aduāto  
 ista fiet illud sane qd illoz  
 meozia et exemplū me-  
 tem strutabundā secretoz  
 corripit et vstingendū adu-  
 tere phos cogitur qd ab ill-  
 na secretoz reuelator spūs  
 honorat ne qd ulf quā q  
 reuelat ille voluit struti-  
 rent Et quid teste peto de  
 nob repmssa spe exasierit  
 atqz strutati sunt pphete  
 qui de futūa in nobis grā  
 pphauerūt strutantes qd  
 uel quale spūs sigficaret  
 in eis spūs xpi pūitans  
 eas q in xpo sunt passioes  
 et postiozes ghas Quibz  
 reuelatū ē non sibi pīs nob  
 aut mstrai ea q nūc m-  
 nant p eos qui ewāgeli-  
 zant Non tñ et ipis singu-  
 lis reuelata sūt oīa msi fo-  
 te plūa reuelata eis asseras  
 quā a singlis destbant  
 q et ipm vīs qd nō qūqz  
 reuelante spū cognouerūt  
 eadem et spserunt effuax  
 filiabz ihxm et discipulis  
 amonicio esse pē nihil ulf  
 qm maria de filio eis loqē  
 mōzendi qz nec stru opte-  
 bat omnia nec destribi

demqz et ea forte cū est  
 ut sub ceuoz atqz capaz  
 appellacōne meozia fiat  
 pphaz quatinz sūt illi cum  
 plerazq opum saluatoris  
 scimete desipferunt nihil  
 tñ hoz q in ewangeliō nō  
 stbunt et hū sic abmōna-  
 tione hoz que tarcenda ūgo  
 deceruit tōpestant Obid  
 em dicit iob deus aquas  
 hūat in nubibz ut deorsū  
 pter nō erūpant Quasi  
 aque em in nubibz ūba  
 mstoz sūt cordibz q mīniz  
 tūc hūant ne erūpant  
 pū deorsū cū ab eo tūg  
 māi et nos sumz et fmo-  
 nes nri tali moderamine  
 gubnam ut qd eis mspūa-  
 tione gcepimz nec totū  
 n ubiqz pgamz An nō  
 ita pauli fmo mē itas  
 metas dñs ē gubnante co-  
 hibito ut thozmtis quasi  
 carnalibz nō q spūalibus  
 sūt locuto Non potui māt  
 nob loqui quia si spūalibz  
 sūt quasi carnalibz et ūm  
 Nichil iudicau me stre-  
 mē uos nisi ihm xpm et  
 hūc caupitum Bñ igit  
 aduātur filie ihxm p ca-  
 preas tuosqz campoz qz  
 nō omnia omibz nota sūt  
 opte dephendent si dñā  
 facta ue qsidēt pphetaz  
 et hūc quidē clausile hūg  
 sensum exeo thmz q hūf-  
 toria ewāgelica ut p dicit

mihi cum narrat de ipso ihu  
sua matris eius opibus ab eo ipse  
quo in nazareth ex egypto  
redierunt usque ad anni duo  
decimum gestam rem aug  
hur quod non modo propheta sed  
manifesta pene narratio sola  
inditione silens inpro  
ta subfertur Ceterum alio  
adhuc sensus huius sine  
marie gratius ad supio  
ra pdonec rlatu educi  
potest primis lena eius  
sibi esse sub capite et se de  
terza illis amplexari in quibus  
vibus ut p dicitur e in finit  
aut altissime quietis  
et detissime contemplato  
nis suavitate se pfici  
totumque se illi ex quo adhere  
principali Supremis quod  
delictis super que mirabili  
cordis eius quod  
p dextera ipso gseruta fuerit  
bnditionem toto aio filius  
exultans filias ihu adiu  
vat ne suscitent neque em  
gulare faciat felicissime  
quiescentem filias at ihu  
in hoc sensu licet intelligi  
aut cognatas p me que  
malam de egypto veite  
tem exape cum gaudio  
aut angelicus pates q  
obsequio utique sollicitate  
astiterunt misterium imple  
tes sui has ipse matre ad  
sublimia dulciaque gtepla  
comis ascendente et quai  
in amplexibus amoris dei

spiritibus pficiente delictis  
hortat monet et adiuuat  
ut ille vis cognate eius no  
cuiorent detentem quasi  
pie inquisitionis studio vo  
letas nota fieri quod ul egit ut  
ptulit in pognationis statu  
nam et illa nob rior p pta  
no exprimit nec iste pates  
angelice quasi ita puez  
misterio fimgentes suo ma  
tre studio contemplationis  
tentam sollicitent sup sui  
educatione cum ab ea magis  
se no posse non dubitet  
si dicat Cum quieta et om  
rez ipalium liberata rogeta  
tione in celestes raptas dele  
tationes mea illam dextera  
amplexate dormient nos  
no aut colloqui eius sua  
uitas incitavit aut cura  
mei Rogo et adiuro vos  
p rapreas rezuosq ripoz  
ne ul huius rei causa vel  
illud suscitatis .i. sollicitet ea  
neque em ad mueria rede  
mihi potest gra qua donate  
me accipit et qua illam  
no ambigo sapient v sira  
Cupitis utique donec velit  
pficiat amplexibus cum gra  
in amore mutuo tanta sit  
ut nec ego causari etiaz  
neglecto debeam nec oio  
subrepe negligentia illi  
possit nam et ei ta mat  
ni erga me haud dubito  
affectu esse quod et ipa mei  
eam sollicitante cura suas

plerūq; sit missura deli-  
as et quasi ad lenā educa-  
tōnis mee obmissa q̄replacō-  
nis dextā rursura suo q̄  
relinquat arbitrio ul' euigi-  
lare cū uoluit ul' dormire  
Sane q; sup̄ms angelorū  
p̄pitibus gratissima ē sumaq;  
sodalitas cum hīs qui uite  
nūto iam celestib; appm̄t  
qui saltib; quibusdam de v̄-  
tute p̄ficiunt m̄tutem per  
eiusmodi ut maxie aduicat  
utpote q̄sortes suos et grines  
qui p̄fecto iuxta quem sp̄-  
ture usum p̄ reuolū et mpre-  
as expm̄tū

Ecce anno duodecimo pue-  
rum m̄e m̄uent saluētem  
i senectem sublimē i p̄phe-  
tis et trisilentem pharise-  
os ubi dicit Ecce iste uenit  
saluens i motib;

Idi utinā id eue-  
niat uel exparte  
q̄ ut reuolū veter  
suptores tradit  
ohm̄ sibi p̄pant

Et eius euentum is ad pe-  
cuniam grandi iam etate  
et morbo corpis dūm me  
affectū humor p̄fistens  
conuulterq; mutatus ac dieb;  
pustulis retentis tragedia  
sua cui atreus nomē est  
desidanti legit Cū patium  
um dixisse aut sonora q̄  
dem esse que sp̄sisset et  
grandia s; videri tū ea s;  
duriora paululu et acer

bioza Ita est m̄q; actus  
ut tu dicit Neq; id me fa-  
ne permitet Meliora em̄  
fore spero q̄ dem̄eps s̄bā  
Nam qd̄ m̄ pomis ē id idē  
esse aut et m̄ m̄genijs  
q̄ dura et acba nascunt?  
P̄ fuit m̄cia uicunda  
Et que gignūt stati meta  
et mollia atq; imp̄cipio  
sūt munda nō matura  
mox fuit s; puta Ego ut a  
p̄ncipio restatū sum study  
huius fructum nō m̄ opis  
dignitate s; m̄ occupatōis  
honestate constitui inten-  
dens quid ut m̄ laude v̄-  
gnis et eis om̄i modo  
quolib; notum futū Id qd̄  
sup̄ tantū huius sciem iam  
ohm̄ nescio quo m̄p̄ante  
sensi Simplicib; ergo et q̄  
sensum magis reuē q̄ dicit  
expm̄at uoz ābis q̄ ornatt  
atq; utinā ul' id possim Si  
mault; fmo si durū et at-  
bior quā matie quēret  
spe suauoris atq; rōposi-  
toris m̄postorū ut ille d̄m̄  
excusetur Et hac rursūm  
q̄tetus p̄locutione seq̄te  
clausulam qua rōne p̄e-  
denti quēiat ipa de qua  
loquor opitulanite distu-  
riam Ceterū p̄or ordmem  
attendenti manifeste se horū  
m̄geit intellectu Cum em̄  
ut p̄dixi p̄cedenti capulo  
s̄ptua videat aduicere dis-  
cipulos ne m̄rem d̄m̄ sup̄